中标候选人公示

招标编号：泉建招字[2025]092 号

桐花别院酒店改造项目工程招标于 2025 年 8 月 28 日在泉州市公共资源交易中心开标，已

由评标委员会评审完毕，现将中标候选人情况公示如下：

1、评标委员会推荐的中标候选人：

中标候选人排序 第一中标候选人

中标候选人名称 福建创翌筑建设有限公司

投标报价 1075.7707万元

项目负责人姓名 林学力

证书名称 中华人民共和国二级建造师注册证书

证书编号 闽 2352024202403310

项目技术负责人 毛咸银

证号 闽Z-309-12175

资格能力条件 建筑工程施工总承包一级

质量目标 符合《工程施工质量验收规范》合格标准。

工期 总工期为 120 日历天

2、评标办法：经评审的最低投标价中标法A类。

3、开标后撤销投标的投标人名称：炬阳建设集团有限公司、江西铁鼎建筑工程有限公司、福

建省雨林居建设有限公司、广州市景兴建筑工程有限公司、福建筑采宝建设科技有限公司、金

亿鼎盛建设集团有限公司。

4、被确定为否决投标的投标人名称、原因及依据：

投标人名称 评审结果 原因 依据 备注

/ / / / /

5、公示时间：2025 年 8 月 29 日至 2025 年 9 月 1 日

6、联系方式

招标人：泉州市商业招待所温陵桐花别院酒店分店

地址：福建省泉州市丰泽区迎津街 218 号，邮编：362000

电话：0595-22183514，传真： /

联系人：涂先生

javascript:void(0)

招标代理机构：泉州市招标咨询中心有限公司

地址：泉州市丰泽区海星街 100 号东海大厦 B栋 23 层

电话：0595-28161888/19959986539/19959986532

联系人： 洪志云、黄针蓉

7、异议提出

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间以书面形

式向招标人提出。

8、行政监督部门

招投标监督机构名称：泉州市住房和城乡建设局

地 址：泉州市行政中心 A栋 6、7层

联系电话：0595-22178976

日期：2025 年 8 月 29 日